[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

       ДУМА ГОРОДА УРАЙ

     РЕШЕНИЕ

от  30 июня 2011                                                                                         № 40
О назначении
на должность главы администрации города Урай

Рассмотрев  представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса кандидатуры на должность главы администрации города Урай, на основании пункта 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 27.1 устава города Урай, Дума города Урай решила:

1. Назначить на должность главы администрации города Урай Вячесла-

ва Петровича Куликова.

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Знамя».

Глава города Урай                                                              А.Г. Забозлаев